

İmal tarihi:
Son kullanma tarihi:
Şarj numarası:
Ruhsatname tarihi ve numarası: 30.07.2009 / 7079

KULLANILACĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Kullanım alanı	Zararlı Organizma Adı	Dozu	Etki süresi
Kültür bitkisi yetiştirilmeyen (boş) alanlar	Tilki kuyruğu (<i>Alopecurus myosuroides</i>) İmam pamuğu (<i>Abutilon theophrasti</i>) Kekre (<i>Acroptilon repens</i>) Tarla köpek papatyası (<i>Asperugo procumbens</i>) Yabani yulaf (<i>Avena fatua</i>) Koyun gözü papatyası (<i>Bellis perennis</i>) Kokarot (<i>Bifora radialis</i>) Japon bromu (<i>Bromus japonicus</i>) Püsküllü çayır (<i>Bromus tectorum</i>) Çoban çantası (<i>Capsella bursa-pastoris</i>) Yabani tere (<i>Cardaria draba</i>) Saka diken (<i>Carduus pycnocephalus</i>) Topak boynuz otu (<i>Cerastium glomeratum</i>) Yabani havuç (<i>Daucus carota</i>) Hazeran (<i>Delphinium consolida</i>) Güneş sütleğeni (<i>Euphorbia helioscopia</i>) Hakiki Şahtere (<i>Fumaria officinalis</i>) Dilkanatan (<i>Galium aparine</i>) Yabani marul (<i>Lactuca serriola</i>) Ballıbaba (<i>Lamium amplexicaule</i>) Tavşan salatası (<i>Lapsana communis</i>) Tavşan bığı (<i>Poa annua</i>) Adi salkım otu (<i>Poa trivialis</i>) Düğün çiçeği (<i>Ranunculus repens</i>) Yabani turp (<i>Raphanus raphanistrum</i>) Yatık imam kavuğu (<i>Senecio vulgaris</i>) Kuş otu (<i>Stellaria media</i>) Adi yavşan otu (<i>Veronica hederifolia</i>) Kaba tüylü fiğ (<i>Vicia hirsuta</i>) Adi fiğ (<i>Vicia sativa</i>) Doğu ballıbaba (<i>Wiedemannia orientalis</i>)	450 ml/da Çıkış sonrası yabani otların 2-6 yapraklı olduğu aktif büyüme döneminde	4 ay
	Kırmızı köklü tilki kuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Köyğöçüren (<i>Cirsium arvense</i>) Tarla sarmaşığı (<i>Convolvulus arvensis</i>) Dönbaba (<i>Erodium cicutarium</i>) Köpek dişi aynığı (<i>Cynodon dactylon</i>) Kırmızı çiçekli ballıbaba (<i>Lamium purpureum</i>) İtalyan çimi (<i>Lolium multiflorum</i>) Gellinik (<i>Papaver rhoeas</i>) Kamış (<i>Phragmites australis</i>) Ortanca sinir otu (<i>Plantago media</i>) Kıvrıkcık labada (<i>Rumex crispus</i>) Yabani hardal (<i>Sinapis arvensis</i>) Eşek marulu (<i>Sonchus arvensis</i>) Tsirgan otu (<i>Urtica urens</i>)	700 ml/da Çıkış sonrası yabani otların 2-6 yapraklı olduğu aktif büyüme döneminde	

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMA HAZIRLANMASI: Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan Zapper, önce ayın bir kaptaki bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karşıtırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 lt olmalı, uygulamalarda yelazae hüzmeli meme kullanılmalıdır.

KALİBRASYON: Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ: Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ: Tankın ağzını kapatınız ve yaygın spreyleme cihazları ile tüm yüzeye uygulayınız. Optimum etkinlik için bitki ve toprak yüzeyinin tamamen ıslanmış ve kaplanması gerekmektedir. İlaçlama 1-2 bar basınçlı sırt pompaları ile yapılabilir. Daha büyük alanlar için hidrolik basınçlı spreyleme cihazları gereklidir. Optimum kontrol için ilaçlamadan sonra en az 6 saat, tercihen 24 saat kuru hava şartları gereklidir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ: Zapper etkili bitki koruma ürünü. Etki mekanizmasına göre Grup F1 12 ve G 9 olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip ürünleri tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için Zapper'ın aynı ürettiği sezonun içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip Grup F1 12 ve G 9 hariçli ürünlerin kullanılmasına özen gösteriniz. Etki şekli 2 farklı maddede oluştuğundan direnç kazanma riski düşüktür.

KARİŞİBİLİRLİK DURUMU: Zapper diğer ilaçlarla karıştırılmak üzere kullanılmaz.



Zapper

Süspansiyon Konsantre (SC)

Grup	G 9 (Glyphosate)	Herbisit
	F1 12 (Diflufenican)	(Yabancı ot İlacı)

250 g/l Glyphosate Isopropylamin tuzu
40 g/l Diflufenican

ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ

EVDE KULLANMAYINIZ

ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI

SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ,

SİĞARA KULLANMAYINIZ

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1

(BİR) GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ

İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ

ÖNLEM İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE

TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ

"TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI, KESİNLİKLE YASAKTIR!"

Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içinde 1/4'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Mide bulantısı, Kusma, İshal, Ağız sulanması, salya oluşması, Eğer büyük miktarlarda yutulmuşsa, aşağıdaki semptomlar meydana gelebilir; Anormal bir şekilde kan hacminde azalma (hipovolaemia), Asidosis, Karaciğer bozuklukları, Böbrek düzensizlikleri

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Genel öneri: Tehlikeli bölgenin dışına çıkartınız. Kirilenmiş giysilerinizi hemen çıkarın ve güvenli bir şekilde bertaraf edin.

Cilt ile temas: Bol su ve sabunla cilt derhal yıkanmalıdır, eğer varsa polietilen glikol 400'le ve arkasından bol suyla yıkanmalıdır.

Göz ile temas: Gözle teması halinde, kontakt lensleri çıkarınız, göz kapaklarının altı dahil gözü bol suyla en az 15 dk yıkayınız. Tahriş oluşur ve devam ederse tıbbi yardım alınız.

Yutulması halinde: Kusturmayın. Ağızınızı çalkalayınız ve aktif kömür alınız. Tıbbi bakım alınız.

ANTİDOTU VE GEREKLİ BİLGİLER:

Semptomatik tedavi uygulanmaz. Özel bir antidot bilinmiyor.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

Net miktarı: e
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER

Diflufenican

Glyphosate Isopropylamin tuzu



UYARI KELİMESİ: Dikkat
ZARARLILIK İFADELERİ

H410 Sulcul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.
EUH208 1,2-Benzisothiazolin-3-one içerir. Alerjik reaksiyona yol açabilir.

ÖNLEM AÇIKLAMALARI

P101 Tıbbi tavsiye gerekiyorsa, ambalajı veya etiketi saklayın.

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanınız.

P391 Döküntüleri toplayınız.

P405 Kilit altında saklayınız.

P501 İçerikleri/kabı yerel yönetmeliklere uygun olarak atınız.

EUH401 İnsan sağlığı ve çevreye olan risklerinden kaçınmak için, kullanım talimatlarına uyunuz.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

Anılara zehirlidir, çiçeklenme zamanı kullanmayınız. Balıklara zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmayınız.

Kullanmadan önce ambalajı iyice çalkalayınız. Sulandırma sonrası, bekletmeden hemen uygulayınız. Ürünü, ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz. Boş ambalajları imha ediniz. Alev alabilir.

DEPOLOMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Firma ürünün etikette önerildiği şekil, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Ürünün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararları ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

ÜRETİCİ FİRMA:

Bayer AG, Kaiser-Wilhelm-Allee 1 51373
Leverkusen, ALMANYA

ÜRETİM YERİ :

Bayer SAS, Division Crop Science, Site Industriel Villefranche,
1 avenue Edouard Herriot, F-69400

Villefranche-Limas, FRANSA

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

Bayer Türk Kimya San. Ltd. Şti.
FSM Mah. Balkan Cad. No: 53
34770 Ümraniye / İSTANBUL
Tel: 0216 528 36 00

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KABUL EDİLMİŞTİR.

03 Ocak 2019

BAYER TÜRK
Kimya Sanayi Limited Şirketi

Dr. Yusuf BAKSAM
Genel Müdürlük Yardımcısı V.